АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 02.05.2023                                                                                               № 18

с. Сорочий Лог

О внесении изменений в постановление
 №30 от 30.06.2021  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В целях приведения постановления  №30 от 30.06.2021  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» в соответствие с действующим законодательством, в связи с поступившим протестом прокурора Первомайского района Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
Нормативы заготовки или приобретения гражданами древесины для собственных нужд
Нормативы заготовки или приобретения гражданами древесины для собственных нужд составляют:
для индивидуального жилищного строительства
1) в подпункте «а» слова «до 100 куб. м деловой древесины» заменить словами «до 70 куб. м деловой древесины»;
2) в подпункте «б» слова «до 100 куб. м лесоматериалов» заменить словами «до 70 куб. м лесоматериалов»;
для ремонта жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений, ремонта (возведения) хозяйственных построек
1) в подпункте «а» слова «до 25 куб. м деловой древесины» заменить словами «до 15 куб. м деловой древесины»;
2) в подпункте «б» слова «до 25 куб. м лесоматериалов» заменить словами «до 15 куб. м лесоматериалов».
Пункт 3.2.3.1. дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
При подаче заявлений несколькими гражданами в один день, их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов.

Глава сельсовета 						                       В.Н. Иванов

Исполнитель секретарь администрации

Жаркова Г.А. 94-1-48